东公政发〔2023〕16号

鄂尔多斯市东胜区公园街道办事处关于调整
慢性病防控工作领导小组的通知

各社区：
鉴于街道与社区的人员变动，经街道党工委研究决定，现将慢性病防控工作领导小组成员调整如下：
[bookmark: _GoBack]    组      长：刘淑云（党工委副书记、办事处主任）
常务副组长：刘丽峰（办事处副主任）

副组长：邬小燕（街道党工委副书记、政法委员）
折智云（街道党工委委员、街道武装部部长）
关  乐（街道党工委宣传委员）
田  莉（街道纪工委书记、监察室主任）
王怡文（办事处副主任、街道党工委组织委员）
李江艳（街道办事处党群服务中心副主任）
    成  员：田湘宁（公园街道党政综合办负责人）
        赵志忠（公园街道平安创建办主任）
张  霞（公园街道基层党的建设办负责人）
丁瑞霞（公园街道社会事务办主任）
郝玉华（公园街道城市管理办公室主任）
张  隽（公园街道纪检室副书记）
        乔春磊（前进社区党总支书记）
        赵亚丽（育才社区党委书记）
        柴  源（通顺社区党委书记）
        高治强（民生社区党委书记）
        李威娜（园林社区党总支书记）
郝佳男（红波社区工作代理人）
            苗绿叶、陈艳、杜风娥（社会事办干事）

  领导小组办公室设在街道社会事务办。

             鄂尔多斯市东胜区公园街道办事处
                       2023年5月26日

鄂尔多斯市东胜区公园街道办事处              2023年5月26日印发
 (
- 1 -
)